redemptione et pnt ena res ecc alienari xii q ii sacre
 Et qui dicitur q ad hoc captiu no ibi et m c sequen
 et dicitur fuit m c significauit s de iudis quib tame
 adde bal m au tra rogator e ad rebell ubi dicit
 q ipe parit q iura loquenna s ciuilia de redemone
 captiuoz intelligatur de quibuscuq captiuis misera
 aione dignis et egentib Subdit aut q si exat m
 carcere p maleficio no putat q dicta iura locu ha
 beant ga tales no se digni ma s solum innocentes l bo
 fides ff de positi Adde h adhuc m c significauit
 s deinde **Quarū** h doc vtz sit ptem recipere
 per ad vsaz Et vt q sic ta mdecisa de q s dicit
 post sumacui qua cauz m rex h dicit vsaz
 crimine tuoluat quasi cōprehendat dante et rec
 piere puta ubi on dat alteri maq delinquendi
 ead pena pūri dz pz m illo qui recepat delin
 quētes m l i ff de recepta Naz si no eēt qui recepe
 ret no eēt qui foveret m c no satis de symo s
 puta ista se correlatiā s dare et reapeere s nā cor
 relatiuoz e q statutu m vno porrigatur ad aliud
 m l fi et ibi bar ff de accepila Et hoc tenet qdaz
 indistincte dz ost dicit q illud e mms rigosus
 et m strazū fiat quod hētur m c i et m c debi
 tores s de iur iur In quib hz q ille qui uirat solue
 vsuraz soluer vsas tenet solue et e obligat q
 no eēt si eēt phitū recipere l si no forte m pem
 ff de iur iur xii q iij s ad ptem Et id alij tenet
 indistincte q recipē pecū ad vsaz no sit ptem q
 sit veracioms redēptio s de symo c p tuas ubi ple
 Alij dicit q licitū est recipē pecū ad vsaz p ope
 pio et uirtuosū ut si vult mde facē eliofiaz uel fa
 bricare ecc uel quid sile s p lincuria uel lasriui
 am uel quid sile no licz reape ad vsaz et no peccat
 qui recipit Alij dicit q enā p ope pio non e semp
 licitū quia si uellz pastere paupes no multuz mdi
 gentes Et id dicit isti considerand tps et locuz et
 siles arai stanaq cōferendo bonū nī malo qd mde
 sequit ut hie p doc et enā sequit plene m ze ptem
 l i v Et tāgit enā d lau m q sui opis m q v Et
 facit ad pceduta bonū tex xxxij q ij s qd vems
 ubi Augustin cōsultat cōsultat min ptem ut eui
 tetur ma et isto mō facit ad ppositū Adde pre
 dicit dēd xii q i monz te ubi refert q p illud
 quod ibi dicit collē az hug et tho q no pcat
 is qui accipit pecūiaz sub vsuraz ab eo q exēet
 vsuraz et par e scire et hoc si faciat p aliquod
 bonū quod e subuētuz sue nccitati uel alteri sicut
 enā l z ei qui inadi latrones manifestare bona
 que hz ne occidat z tū illi qui rapuit bō peccant
 refert et ibi opoz illoz dicituz q no pluz i ne
 cessitate s enā p utilitate quā quis cōsequit gen
 do negona tua hoc l z cessantib hīs dicit illuz
 peccare mortali qui per caput ad vsurā Colli
 git enā dēd ex p dicit q licitū e uti pto alicui
 ad bonū quia deus utitur oibz ptiū ad aliquod
 bonū ut ibi p eū Et illud est refert et seqt Jo
 de fant m d c monz de hoc tāgit idē dēd xiiij
 q iij s q vsurā ubi distinguit q ille qui caput
 pecūiaz ad vsaz prestabit cauz aut occoz tū Si
 causaz pcat si occasioz tū no peccat allegat m